
 
 

UCHWAŁA NR LIV/335/22 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie 56.035.898,62 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 52.658.872,09 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
31.093,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.377.026,53 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 656.406,36 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie: 63.851.231,19 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 52.968.123,93 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.883.107,26 zł. 

§ 3. § 2  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5610



1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 36.443.459,71 zł. w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21.690.287,09 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.753.172,62 zł. 

c) dotacje na zadania bieżące: 3.693.963,77 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 11.365.831,46 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 392.852,39 zł. 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 518.181,80 zł. 

g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 553.834,80 zł. 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie  z załącznikiem nr 4, obejmują: 10.883.107,26 zł. 
w tym na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 684.134,26 zł.”. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5610



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Zmniejszenie

1 2 5 6

600 0,00 112 530,60

0,00 0,00

60004 0,00 112 530,60

0,00 0,00

0,00 112 530,60

758 -123 361,00 227 711,91

0,00 0,00

75801 0,00 55 508,00

0,00 0,00

0,00 55 508,00

75814 -123 361,00 172 203,91

0,00 0,00

0,00 13 027,91

0,00 159 176,00

powiatowo-gminnych)
0,00 13 027,91

obywatelom Ukrainy
0,00 159 176,00

123 361,00 172 203,91

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

11 757 791,00 11 813 299,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

terytorialnego
11 757 791,00 11 813 299,00

publicznych
148 886,64 261 417,24

17 365 193,00 17 469 543,91

Lokalny transport zbiorowy 148 886,64 261 417,24

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 150 780,64 1 263 311,24

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5610



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

-123 361,00 0,00

801 0,00 105 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 105 000,00

0,00 0,00

0,00 105 000,00

852 -29 716,00 35 278,00

0,00 0,00

85295 -29 716,00 35 278,00

0,00 0,00

0,00 35 278,00

-29 716,00 0,00

razem: -153 077,00 480 520,51

0,00 0,00

758 0,00 44 097,21

0,00 0,00

75814 0,00 44 097,210,00 44 097,21

0,00 44 097,21

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 31 093,60

715 416,00 685 700,00

52 331 428,58 52 658 872,09

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

obywatelom Ukrainy
0,00 35 278,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 443 861,50 1 449 423,50

powiatowo-gminnych)
0,00 105 000,00

1 894 273,50 1 899 835,50

31 093,60 136 093,60

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 31 093,60

1 593 725,44 1 698 725,44

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 31 093,60

123 361,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5610



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

0,00 0,00

0,00 44 097,21

razem: 0,00 44 097,21

0,00 0,00

-153 077,00 524 617,72

0,00 0,00

55 664 357,90 56 035 898,62

687 499,96 687 499,96

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
656 406,36 656 406,36

0,00 44 097,21

3 332 929,32 3 377 026,53

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5610



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIV/335/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 555 778,45 2 287 375,49 1 928 338,85 0,00 1 928 338,85 359 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 402,96 2 268 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 630,60 146 630,60 112 530,60 0,00 112 530,60 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702 409,05 2 434 006,09 2 040 869,45 0,00 2 040 869,45 393 136,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 402,96 2 268 402,96 0,00 0,00

417 923,28 417 923,28 208 886,64 0,00 208 886,64 209 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 530,60 112 530,60 112 530,60 0,00 112 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 453,88 530 453,88 321 417,24 0,00 321 417,24 209 036,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 488,85 405 488,85 255 488,85 0,00 255 488,85 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 588,85 439 588,85 255 488,85 0,00 255 488,85 184 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 925 556,56 5 199 396,56 4 950 796,56 3 638 378,05 1 312 418,51 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 726 160,00 726 160,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 925 556,56 5 199 396,56 4 950 796,56 3 638 378,05 1 312 418,51 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 726 160,00 726 160,00 0,00 0,00

4 589 488,01 4 589 488,01 4 584 488,01 3 564 794,00 1 019 694,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 574 488,01 4 574 488,01 4 569 488,01 3 564 794,00 1 004 694,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 000,00 199 000,00 177 000,00 22 000,00 155 000,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 025,12 23 025,12 23 025,12 0,00 23 025,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 025,12 222 025,12 200 025,12 22 000,00 178 025,12 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

594 000,00 169 000,00 147 000,00 22 000,00 125 000,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 025,12 23 025,12 23 025,12 0,00 23 025,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 025,12 192 025,12 170 025,12 22 000,00 148 025,12 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 326 160,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 326 160,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5610



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIV/335/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

19 509 405,60 19 178 390,72 18 468 258,42 15 044 531,00 3 423 727,42 0,00 625 000,00 85 132,30 0,00 0,00 331 014,88 331 014,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 323,00 196 323,00 196 323,00 91 323,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 705 728,60 19 374 713,72 18 664 581,42 15 135 854,00 3 528 727,42 0,00 625 000,00 85 132,30 0,00 0,00 331 014,88 331 014,88 0,00 0,00

12 073 259,76 11 761 744,88 11 219 112,58 9 983 019,00 1 236 093,58 0,00 457 500,00 85 132,30 0,00 0,00 311 514,88 311 514,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 815,00 179 815,00 179 815,00 75 815,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 253 074,76 11 941 559,88 11 398 927,58 10 058 834,00 1 340 093,58 0,00 457 500,00 85 132,30 0,00 0,00 311 514,88 311 514,88 0,00 0,00

4 014 574,00 3 995 074,00 3 852 574,00 2 880 214,00 972 360,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 508,00 15 508,00 15 508,00 15 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 030 082,00 4 010 582,00 3 868 082,00 2 895 722,00 972 360,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 703,50 3 453 703,50 1 594 990,50 1 190 466,50 404 524,00 0,00 1 858 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 562,00 5 562,00 162,00 162,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 459 265,50 3 459 265,50 1 595 152,50 1 190 628,50 404 524,00 0,00 1 864 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 861,50 1 443 861,50 15 146,50 14 020,50 1 126,00 0,00 1 428 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 562,00 5 562,00 162,00 162,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 423,50 1 449 423,50 15 308,50 14 182,50 1 126,00 0,00 1 434 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 173 084,04 9 988 390,95 7 351 610,82 1 322 000,00 6 029 610,82 2 613 380,13 23 400,00 0,00 0,00 0,00 3 184 693,09 3 184 693,09 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 173 084,04 9 988 390,95 7 321 610,82 1 322 000,00 5 999 610,82 2 643 380,13 23 400,00 0,00 0,00 0,00 3 184 693,09 3 184 693,09 0,00 0,00

4 860 534,05 1 883 570,96 1 505 270,96 0,00 1 505 270,96 378 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 963,09 2 976 963,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 890 534,05 1 913 570,96 1 505 270,96 0,00 1 505 270,96 408 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 963,09 2 976 963,09 0,00 0,00

660 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

63 479 690,47 52 596 583,21 36 141 418,99 21 598 802,09 14 542 616,90 3 629 863,77 11 360 431,46 392 852,39 518 181,80 553 834,80 10 883 107,26 10 883 107,26 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 540,72 416 540,72 347 040,72 91 485,00 255 555,72 64 100,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 851 231,19 52 968 123,93 36 443 459,71 21 690 287,09 14 753 172,62 3 693 963,77 11 365 831,46 392 852,39 518 181,80 553 834,80 10 883 107,26 10 883 107,26 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 684 134,26

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 684 134,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5610



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIV/335/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 30 sierpnia 2022 r

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 000,00

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 385 000,00

385 000,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 393 136,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 209 036,64

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 209 036,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 184 100,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 184 100,00

851 Ochrona zdrowia 15 447,00

85158 Izby wytrzeźwień 15 447,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 15 447,00

408 583,64

Kwota dotacji

Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

O1095 Pozostała działalność 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 18 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 425 000,00

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 

2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na 2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

finansów publicznych i spoza sektora na 2022 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5610



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIV/335/22

Rady Gminy Lipowa

 z dnia 30 sierpnia 2022 r

Kwota dotacji

PlanDział Rozdział Nazwa

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinasowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 425 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 87 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 87 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 50 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 90 000,00

682 000,00

1 475 583,64

1 050 583,64

425 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 643 380,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 408 300,00

90095 Pozostała działalność 2 235 080,13

2 643 380,13

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2022 rok, w tym:

dotacje na zadania bieżące:

dotacje na zadania majątkowe:

Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Ogółem  kwota dotacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5610



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIV/335/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział nazwa programu/projektu Wydatki Dochody 

758 Różne rozliczenia                                        -      159 176,00

75814 Różne rozliczenia finansowe                                       -      159 176,00

801 Oświata i wychowanie 159 176,00 -                                     

80101 Szkoły podstawowe 159 176,00 -                                     

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      123 361,00

a) wydatki bieżące 123 361,00 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 123 361,00 -                                      

750 Administracja publiczna 9 857,55 9 857,55

75095 Pozostała działalność 9 857,55 9 857,55

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      5 869,50

a) wydatki bieżące 5 869,50 -                                      

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
5 869,50 -                                     

Środki z Funduszu Pomocy

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Wykonywanie zdjęć osobie ubiegajacej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5610



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIV/335/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      3 988,05

a) wydatki bieżące 3 988,05 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 3 988,05 -                                     

852 Pomoc społeczna 720 978,00 720 978,00

85295 Pozostała działalność 720 978,00 720 978,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      5 100,00

a) wydatki bieżące 5 100,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100,00 -                                     

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      680 600,00

a) wydatki bieżące 680 600,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 680 600,00 -                                     

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Wypłata świadczeń rodzinnych

Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5610



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIV/335/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      35 278,00

a) wydatki bieżące 35 278,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 252,00 -                                      

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 026,00 -                                     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 200,00 61 200,00

85395 Pozostała działalność 61 200,00 61 200,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
                                      -      61 200,00

a) wydatki bieżące 61 200,00 -                                      

świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 -                                     

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
135,00 -                                     

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 1 065,00 -                                      

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5610


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera g


	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-07T10:39:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




